

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAI3935665

Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки
18.02.2020 / 18.02.20208. Foia de parcurs
Путевой лист
seria
серия
număr:
номер
data
дата
9. Transportator
Перевозчик
Bucuria-Sind, mun.Chisinau, or.Vadul
lui Voda, str.Balneara, 1
c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС
1004600038758 /1. Furnizor:
Поставщик
IPC "Speranta-K" SRL, adr. MD-6801, or.Ialoveni, str.Libertatii 17, IBAN MD98MO2251ASV64557937100,
BC'MOBIASBANCA OTP Group SA, BIC MOBBMD22
c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС
1006600042441 / 6700810
2. Cumpărător/beneficiar:
Попытатель/получатель
"Bucuria-Sind" SRL, adr. mun.Chisinau, or.Vadul lui Voda, str.Balneara, 1, IBAN
MD28MO2224ASV82852737100, BC'MOBIASBANCA OTP Group SA, BIC MOBBMD22
c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС
1004600038758 /

3. Delegație Доверенность			data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки			Chisinau, str.Petricani 21/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun.Chisinau, Vadul-lui-Voda		7. Redirișări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfu- rilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambala- jaj Тип упаков- ки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
07020000, Tomate in stare proaspata			kg		13,30		21,30		283,24		8%		22,66		305,90		-		-		-		-	
07069090, Sfecia rosie spalata in stare proaspata			kg		89,60		4,63		414,81		8%		33,19		448,00		-		-		-		-	
Banane proaspete			kg		17,50		17,50		306,25		20%		61,25		367,50		-		-		-		-	
07099090, Patrunjel			kg		0,90		55,56		50,00		8%		4,00		54,00		-		-		-		-	
07070005, Castraveti CORNISON in stare proaspata			kg		3,70		37,50		138,75		8%		11,10		149,85		-		-		-		-	
Kiwi in stare proaspata			kg		10,00		21,67		216,67		20%		43,33		260,00		-		-		-		-	

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 1 409,72 x 175,53 1 585,25 x x x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 1 409,72 x 175,53 1 585,25 x x x13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен
Director general Intreprindere, Dumescu P.S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)
L.S.
М.П.
Sef depozit, Derin G.V.
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediariu (transportatorului):
Принял товары/активы посредником (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediariu (transportatorului):
Сдал товары/активы посреднику (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись